Bunlardan tıp (%16),
dil çalışmalarında en çok tercih edilen bilim dalıdır. Matematik eserleri %1’lik ve astronomi
metinleri ise %2’lik bir orana sahiptir.4 Çalışmamızda, bu yüzdelik dilime katkı sağlamak
amacıyla bir astronomi metni ele alınmış ve Muhammed bin Kâtib Sinân el-Konevî el-Muvakkit
(ö. 930/1524 sonrası)’in Hediyyetü’l-Mülûk adlı eseri çalışma konusu olarak seçilmiştir.

1. Muhammed Konevî ve Eserleri

1.1. Muhammed Konevî

Muhammed bin Kâtib Sinân el-Konevî el-Muvakkit (ö. 930/1524 sonrası), İslam
astronomisinde, 13. ve 15. yüzyıllarda Memlük astronomları tarafından geliştirilen Mîkât
ilminin (astronomik zaman hesaplama, tutma) Osmanlı’daki en güçlü temsilcilerindendir.5 II.
Bayezid, Sultan Selim ve Kanunî Sultan Süleyman’ın hizmetinde bulunmuş, o devirde Edirne
ve İstanbul’daki çeşitli camilerde muvakkitlik görevini üstlenmiştir.